Wiosenna 22, 05-092 Łomianki w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego: 

Obwód Lecznictwa Kolejowego w Gliwicach Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, ul. Opolska 18, 44-100 Gliwice,  

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot kwoty 6 750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

złotych zero groszy) z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy: PZ Cormay S.A., ul. Wiosenna 22, 05-092 Łomianki, stanowiącej 90% 

uiszczonego wpisu od odwołania.